
UCHWAŁA NR 437/8/LVI/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iłowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) w związku 
z art. 51 ust. 2 i 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 117/6/XII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie nadania 
statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iłowej, wprowadza się zmiany, w § 5 w ust. 1 po pkt 16 dodaje 
się pkt 17 w brzmieniu:  

„17) tworzenie i prowadzenie ośrodków wsparcia dla różnych grup społecznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: CB35FC98-3879-46F1-89C0-107C616FDA9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
utworzono w naszej gminie  Klub Seniora oraz Klub Aktywnych. Obecnie Gmina Iłowa w ramach 
trwałości projektu jest zobowiązana   zapewnić dalszą możliwość uczestniczenia w  ww. ośrodkach 
wsparcia. W związku tym zasadnym jest dokonanie zmiany statutu OPS tak, aby uwzględniał on 
funkcjonowanie w strukturze ośrodka pomocy społecznej, ośrodka wsparcia. 

Id: CB35FC98-3879-46F1-89C0-107C616FDA9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 437/8/LVI/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-27T10:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




